
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 24325-2012 z dnia 2012-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Świadczenie usług w zakresie tłumaczeń symultanicznych, konsekutywnych oraz pisemnych z języka polskiego na

język niemiecki, rosyjski, węgierski i litewski oraz z języków niemieckiego, rosyjskiego, węgierskiego i litewskiego

na język...

Termin składania ofert: 2012-02-09

Warszawa: Świadczenie usług w zakresie tłumacze ń symultanicznych,

konsekutywnych oraz pisemnych z j ęzyka polskiego na j ęzyk niemiecki,

rosyjski, w ęgierski i litewski oraz z j ęzyków niemieckiego, rosyjskiego,

węgierskiego i litewskiego na j ęzyk polski (WZP-116/12/09/F

Numer ogłoszenia: 50903 - 2012; data zamieszczenia:  02.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 24325 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie usług w zakresie tłumaczeń

symultanicznych, konsekutywnych oraz pisemnych z języka polskiego na język niemiecki, rosyjski, węgierski i

litewski oraz z języków niemieckiego, rosyjskiego, węgierskiego i litewskiego na język polski (WZP-116/12/09/F.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Świadczenie usług w zakresie tłumaczeń symultanicznych,

konsekutywnych oraz pisemnych z języka polskiego na język niemiecki, rosyjski, węgierski i litewski oraz z

języków niemieckiego, rosyjskiego, węgierskiego i litewskiego na język polski. 2.W ramach przedmiotu

zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usług w zakresie tłumaczenia: a)symultanicznego i

konsekutywnego z języka polskiego na język niemiecki i rosyjski i z języków niemieckiego i rosyjskiego na język

polski w trakcie trwania seminarium w Warszawie, b) konsekutywnego z języka polskiego na język niemiecki i z

języka niemieckiego na język polski w trakcie trwania seminarium w Berlinie, c)konsekutywnego z języka polskiego

na język litewski i z języka litewskiego na język polski, w trakcie trwania seminarium w Wilnie, d)konsekutywnego

z języka polskiego na język węgierski i z języka węgierskiego na język polski, w trakcie trwania seminarium w

Budapeszcie, e)pisemnego materiałów poseminaryjnych z języka polskiego na język niemiecki, węgierski i

litewski..

1 z 2



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.54.00.00-1, 79.53.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Bezpieczne imprezy masowe w duŜych aglomeracjach UE: Działania Policji w zapobieganiu i

zwalczaniu przestępstw im towarzyszących (program UE Zapobieganie i zwalczanie przestępczości - ISEC.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.02.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LINGUA LAB s.c. W. Szyszkiewicz, M.Dembińska, ul. Juliusza Lea 22 c lok.11, 30-052 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 57317,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  32226,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 32226,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 48326,70

Waluta:  PLN.

2 z 2


